Организациям по списку

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела №1-14-101/00-08-13 о нарушении

антимонопольного законодательства

«05» ноября 2013 г.                                                                                        г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:
Карташов  Н.Н.  - начальник  Управления  контроля  рекламы  и

недобросовестной конкуренции;
члены Комиссии:
Склярова  Я.В.  - начальник  отдела  защиты  от  недобросовестной

конкуренции Управления контроля рекламы и недобросовестной конкуренции;
Кононова  Н.В.  - заместитель  начальника  отдела  защиты  от

недобросовестной  конкуренции  Управления  контроля  рекламы  и
недобросовестной конкуренции,

Аксаментов  А.О.  - главный  специалист  -  эксперт  отдела  защиты  от
недобросовестной  конкуренции  Управления  контроля  рекламы  и
недобросовестной конкуренции;
по  рассмотрению  дела  №1 14-101/00-08-13  о  нарушении  антимонопольного
законодательства,

УСТАНОВИЛА:

Письмом от 25.10.2013 ФАС России,  в  целях всестороннего рассмотрения
дела о нарушении антимонопольного законодательства, направлены запросы в
адреса  Компаний,  список  которых  был  представлен  в  материалы  дела,

2

Общероссийской  общественной  организацией  «Российской  Союз
Правообладателей» (далее - ООО «РСП»).

В  настоящее  время ответы по  запросу  ФАС России  от  указанных  ООО
«РСП» Компаний в не поступили.

Учитывая  изложенное,  на  основании  пункта  4  части  3  статьи  45  и  на
основании  пункта  2  части  1  статьи  47  Закона  «О  защите  конкуренции»,
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Отложить  рассмотрение  дела  №  1-14-101/00-08-13   о  нарушении

антимонопольного законодательства.
2.  Назначить  дело  №1  14-101/00-08-13  о  нарушении  антимонопольного

законодательства к рассмотрению на 04 декабря 2013 года в 15 часов 00 минут
по адресу: г. Москва, ул. Садовая Кудринская, дом 11, кабинет 219.

Председатель Комиссии                                                             Н.Н. Карташов

Члены Комиссии                                                                          Я.В. Склярова

   Н.В. Кононова

А.О. Аксаментов

А.О.Аксаментов

Идентификатор

3

(499)795-75-02

Идентификатор